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Information HUG-ansökan Elektrifiering ”KOMET” 
 Ansökt projekt (2024-10-08) Anpassat upplägg (2025-04-03) 

Totalbudget projekt 92 mkr 89 mkr  

Totalbudget BRG 19 mkr 32 mkr (+13 mkr) 

Egenandel BRG 1,4 mkr 2,7 mkr (+1,3 mkr) 

EU-bidrag 37 mkr 35 mkr 

Total medfinansiering 55 mkr 53 mkr 

 

BRG har lämnat in flertalet kompletteringar sedan ansökan lämnades in i oktober 

2024, i enlighet med det projektförslag som presenterades för styrelsen 241111. För 

att närma oss beslut och efter dialog med Tillväxtverket har vi nu lämnat in en 

reviderad ansökan med delvis ändrat partnerupplägg för att minimera risk och 

hantera frågor gällande statsstöd. Kort innebär det att en av parterna lyfts ur 

projektet och BRG tar över en budget på 13 mkr kr för att upphandla motsvarande 

insats som tjänst i stället. Förändringen bedöms inte påverka projektets förväntade 

resultat negativt. För BRG innebär det att vår medfinansiering på befintlig personal 

ökar något per år men bedöms ge begränsad ekonomisk effekt, motsvarande 400 

tkr/år under tre år.  

Den något ökade finansiella risken som uppstår när vi tar ansvar för upphandlingen 

av de tjänster som tidigare låg hos en projektpart, och som därmed skulle kunna 

ifrågasättas som stödberättigande vid rekvirering, bedöms kunna reduceras till 

samma risknivå som i den ursprungliga ansökan genom följande åtgärder: 

• Tydlig kravställning i upphandlingen med ansvarsfördelning genom 

uppdragsavtal, villkorade optioner för portionsvis utförande och exit-klausul  

• För att minska risken för avslag på stödberättigande kostnader planeras hög 

rekvireringsfrekvens (kvartals- eller tertial). Den finansiella risken bedöms 

som måttlig, ca 2 mkr, främst kopplad till initiala kostnader som uppstår 

innan ett första godkännande från Tillväxtverket ges. 

Beslut om att lämna in förslag med anpassat upplägg togs 250402 och uppdaterad 

information har lämnats till beslutande myndighet Tillväxtverket 250403. 

Patrik Andersson  

VD, Business Region Göteborg AB  

  
  
  

Information 

Styrelsen 2025-04-23 

Ärende/Paragraf:  51  

 

Handläggare: Anne Piegsa, Processledare 

Telefon: 0705-989426 

E-post: anne.piegsa@businessregion.se  

 

 

  
 

 


